
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
  
 

 
 

 
Predsednik:   FRANCE RAKOVEC   
Blagajnik:     FRANCE RANT    
Tajnik:                  BRANE BERTONCELJ  
Obč.športna kom.:     MARKO LOTRI Č  
 
 
Zimska sekcija:    ŠTEFAN LOTRIČ  
Nogomet:     GAŠPER BENEDIK  
Košarka:       BORIS NASTRAN  
Tenis :           ROBI OZANIČ  
                           MARKO ČENČIČ  
Badminton:          GREGOR HABJAN           
Člani IO:       ALEŠ LEBEN  
                      ANDREJ HABJAN  
                      BORUT FEJFAR       
Člani NO:      BRANE LAVTAR  
                      TOMAŽ HABJAN  
                      VINKO PREVC                



 
 
 
 
 
 
V Selcih smo leta 1985 ustanovili ŠPORTNO DRUŠTVO SELCA, ki je pod 
svoje okrilje združilo vse športne aktivnosti v Selcih ter vzdrževalo in 
obnavljalo športne objekte. Pred leti je v Selcih že obstajalo športno 
društvo z imenom TVD Partizan Selca, ki je bilo dejansko začetnik 
rokometa, smučanja in sankanja v Selški dolini. V letu 1963 smo dobili 
asfaltno igrišče v Selcih, ki je bilo v celoti zgrajeno z udarniškim delom. 
Rokometna ženska ekipa je bila pod imenom Partizan-Selca prvi republiški 
pokalni zmagovalec Slovenije in sicer leta 1967. 
 
Vendar pa je z reorganizacijo športa prešlo društvo pod Športno društvo 
Alples Železniki. Takrat je športno življenje, predvsem v organizacijskem 
smislu zamrlo, stanje pa se je začelo popravljati predvsem po zaslugi 
neorganiziranih skupin mladih, ki so bili zainteresirani za določeno 
področje športa. Ker je ta aktivnost stalno naraščala, smo se ob podpori 
ZTKO Škofja Loka in KS Selca odločili leta 1985 za ustanovitev športnega 
društva, ki naj bi združilo vse športne dejavnosti v okviru Krajevne 
skupnosti ter redno vzdrževalo objekte. 
 
 
 
 
 
 
 
Petnajstletnico društva smo se odločili proslaviti z organizacijo raznih 
prireditev ob že tradicionalnem športnorekreacijskem in zabavnem 
vikendu pod nazivom SELCA OPEN. To prireditev, ki predstavlja vrhunec 
delovanja Športnega društva Selca smo letos organizirali že osmič. 
Prireditve sta podprli tako Občina Železniki kot KS Selca. 
Program prireditev SELCA OPEN 2000: 
 
SOBOTA, 26.8. 
9.00 –19.00    NOGOMET – TRAVA 
9.00 -24.00   TENIS TURNIR 
15.00-18.00   HOKEJ NA ROLERJIH 



18.00-            ROLANJE MED STOŽCI 
19,00             NOGOMET REVIJALNA TEKMA 

  RADIO SORA : HITRE MAČKE 
20.00-24.00  STREET BALL-TURNIR 
22.00             METANJE TROJK  
 
NEDELJA, 27.8. 
9.00- 16.00  NOGOMET-TRAVA 
9.00- 16.00  TENIS TURNIR 
9.00- 13.00  ROKOMET TURNIR 
17.00           ZABAVNI PROGRAM – STEN VILAR   
                    ROJSTNI DAN PIKE NOGAVIČKE 
                    VESELICA BENEŠKI FANTJE 
                    SREČELOV - TELEVIZOR 
OBA DNEVA:   KEGLJANJE - GLASBENI STOLP 
                          PIKADO        - ELEKTR.PIKADO 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Parcele na katerih se nahaja Športno rekreacijski kompleks Rovn so 
formalnopravno v lasti Sklada Kmetijskih zemljišč Republike Slovenije v 
Ljubljani. Za navedene parcele je vložen tudi denacionalizacijski postopek. 
Po Zakonu o športu je bila dana možnost lastninjenja na podlagi 64. člena 
Zakona. Športni objekti preidejo v last lokalnih skupnosti, če jih le te v 
določenem roku določijo za objekte občinskega pomena. Društvo, ki je 
sovlagalo v športne objekte pa lahko uveljavlja solastniško pravico.  
 
 
3.2.1999 je Občinski svet Občine Železniki določil te objekte za objekte občinskega pomena, 
Športno društvo Selca pa je 11.2.1999 vložilo na Občino Železniki zahtevek za solastništvo 
nad objekti.  
 
 



Občina Železniki nas je pooblastila, da ureditev lastništva peljemo naprej v Športnem društvu 
selca, zato smo najprej v denacionalizacijskem postopku na Upravni enoti v Škofji Loki pri 
ge.Erženovi v zadnjem trenutku ustavili vrnitev nepremičnin v naravi denacionalizacijskim 
upravičencem. Od  geodetske uprave RS Ljubljana smo morali pridobiti aerociklični posnetek 
navedenih parcel iz leta 1968, iz katerega je bilo razvidno da so na parceli obstajali športni 
objekti pred letom 1968. S tem smo na Upravni enoti v Škofji Loki na oddelku za prostor 
dobili potrdilo, da so objekti zgrajeni pred tem letom in da Upravna enota Škofja Loka ne 
nasprotuje parcelaciji kompleksa Rovn. To potrdilo smo dostavili na Sklad kmetijskih zemljišč 
v Ljubljana, ki kot formalnopravni lastnik parcel, edini lahko da naročilo za parcelacijo na 
podlagi katere se lahko uresniči vrnitev športnih parcel v občinsko last.  
 
 
V letu 2000 smo morali zagotoviti historične izpiske za parcele, pridobiti potrdilo o 
denacionalizacijskem postopku, sam postopek pa je možno zapeljati naprej šele po končanem 
denacionalizacijskem postopku. V upravni enoti Škofja Loka pravijo, da je za izpeljavo 
postopkov zmanjkalo denarja, zato smo na načelnika Upravne enote naslovili vlogo da te 
postopke obravnavajo prednostno.  
Aktivnost v letu 2000 je sicer obrazložena v nekaj stavkih, zahtevala pa je nešteto telefonskih 
klicev in urejanja dokumentov. 
 
 
Glede na naše izkušnje pri urejanju tega problema pričakujemo, da bo sam postopek trajal še 
kar nekaj časa, vendar smo pri dokončnem oblikovanju lastništva nad objekti optimistični. 

 
 
 
 

 
 
Že v letu 1999 smo izvršili popolno rekonstrukcijo nogometnega igrišča, katerega smo 
začetek leta 2000 uredili do konca, tako da se je sredi junija lahko začelo uporabljati. Poleti v 
času vročine in suše smo igrišče zalivali, konec sezone pa smo neravne dele izravnali ter na 
novo zatravili. Zaradi pogoste uporabe nogometnega igrišča, bo vsako leto potrebno temeljito 
vzdrževanje travnatih površin. 
 
Odločili smo se za popravilo garderobne stavbe, ki smo jo prekrili z novo kritino, podaljšali 
streho in naredili šank za potrebe prireditev ter celotno stavbo obili z lesenimi deščicami. 
Zamenjali in popravili smo vodovodno napeljavo, uredili napeljavo elektrike. V letu 2000 naj 
bi skušali urediti še notranjost garderobnih stavb. 
Pomembna pridobitev je bila novo postavljena razsvetljava asfaltnega igrišča. S tem smo 
bistveno podaljšali časovno možnost uporabe igrišča, tako da so možne prireditve in 
rekreativno ukvarjanje s športom tudi v večernem času.  
 
 



Okoli asfaltnega igrišča smo postavili novo ograjo s kovinsko konstrukcijo in lesenimi 
deščicami, ki se v zimskem času pospravi pod streho. S tem smo omogočili bolj udobno 
igranje ter izboljšali izgled igrišča. 
 
V bregu med klubskim prostorom in asfaltnim igriščem smo postavili škarpo, s katero smo 
razširili prostor pred klubsko sobo, na katerem smo postavili mize in klopi. 
 
Zaradi velikega zanimanja smo postavili še en koš za igranje street balla, tako da sta sedaj na 
razpolago za rekreacijo dva koša. 
 
Celo leto pa je bilo potrebno skrbeti za športni park ter izvajati nujna vzdrževalna dela. Kot 
se vidi smo v letu 2000 naredili ogromno, investicije v takšnem obsegu bomo težko ponavljali 
vsako leto, postopoma pa vseeno računamo na nadaljnje izboljšave, tako da bo Športni park 
Rovn še privlačnejši za športno rekreativno udejstvovanje. 
 
V letu 2000 je upravljanje športno rekreacijskega parka Rovn prevzel g.Krajnik Marjan. Z 
njegovim prispevkom k vzdrževanju športnih površin ter s pomočjo pri organizaciji raznih 
prireditev smo zadovoljni in upamo da bo sodelovanje tudi naprej zadovoljivo za obe strani. 
 
 
V letu 2000 smo tudi doživeli dva vloma in sicer enega v garderobno zgradbo in enega v 
klubski prostor, poškodovana so bila vrata garderobne stavbe ter razbito steklo na vhodnih 
vratih v klubsko sobo, pa tudi vrednost ukradenih predmetov ni bila zanemarljiva. 
Prav tako smo novembra doživeli narasle vode, Sora je izpodjedla brežino na enem mestu 
kritično, tako da ob naslednji narasli vodi lahko pričakujemo predor Sore na športni park, v 
kolikor se izpodjeda ne bo čimprej sanirala. Zaradi obilja padavin je bilo asfaltno igrišče pod 
vodo, tako da je bilo nanešeno blato na asfalt in delno na poti. S pomočjo gasilcev smo to 
odstranili, na enem mestu pa je nekoliko dvignjen asfalt.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
• Nakup mrež za rokometne gole 
• Nove mreže na tenis igrišču 
• Tlakovci ob šanku in po poti do športne sobe 
• Delna ureditev notranjosti garderob 
• Asfaltacija poti 
• Nakup dresov 
• Kosilnica 
 
 



 
 
Nogometna sekcija je organizator različnih tekmovanj na Rovnu, tako lig, 
tečajev in turnirjev. Ekipe Športnega društva pa tekmujejo tudi na drugih 
turnirjih. Vodja sekcije je Benedik Gašper. 
 

1. LIGA SELŠKE DOLINE V MALEM NOGOMETU 
 
Liga v malem nogometu na asfaltu je potekala šest vikendov v maju in juniju, 
sodelovalo pa je 16 ekip iz celotne Selške doline. Formirani sta bili dve 
enakovredni ligi A in B po osem ekip, po prvem delu so se najboljši pomerili še 
med sabo v 1. ligi, slabše uvrščeni pa v 2. ligi. Končne uvrstitve so bile 
naslednje: 
 

1. Prevc saloni 9. Grafiti 
2. Dream team 10.Apokalipsa 
3. Cebri 11.Azurna obala 
4. Valentino 12.Gostišče Kveder 
5. Pik klub 13.Kiks 
6. Vikingi 14.Faraoni 
7. KBZ 15.Buldožerji 
8. Lubadarji 16.Asterix 



 

2. LIGA SELŠKE DOLINE V NOGOMETU-TRAVA 
 
Z ligo na travnatem igrišču smo zaradi rekonstrukcije travnatega igrišča pričeli 
konec junija in se je igrala do konec septembra. V prvi ligi je sodelovalo 8 ekip, 
v drugi ligi pa 9 ekip. Igral se je enokrožni sistem, torej je vsaka ekipa v svoji 
ligi odigrala tekme z vsemi nasprotniki. Imeli smo srečo z vremenom, saj se je 
samo eno kolo zaradi prevelike količine dežja prestavilo na asfaltno igrišče. 

 
Končni vrstni red ekip v obeh ligah je bil: 
 

1. LIGA 2. LIGA 
1. Beli vragi 1. Lubadarji 
2. Gostišče Kveder 2. Cebri 
3. Vikingi 3. KBZ 
4. Valentino 4. Kiks 
5. Dream team 5. Asterix 
6. Apokalipsa 6. Buldožerji 
7. Pik klub 7. Kamikaze 
8. Grafiti 8. Azurna obala 
 9. Faraoni 

 
 
 



3. POKALNI TURNIR NA TRAVNATEM IGRIŠČU 
Turnir v nogometu na travi kot zaključek trim lige je bil izveden v dveh vikendih 
konec septembra. Glede na rezultate trim lige so ekipe na izločilni sistem 
odigrale turnirsko tekmovanje. Rezultati so bili naslednji: 

1. Lubadarji 10.Asterix 
2. Valentino 11.KBZ 
3. Apokalipsa 12.Kiks 
4. Dream team 13.Buldožerji 
5. Vikingi 14.Kamikaze 
6. Grafiti 15.Gostišče Kveder 
7. Azurna obala 16.Pik klub 
8. Cebri 17.Beli vragi 
9. Faraoni  

 

 

4. NOGOMETNI TEČAJI  
Na travnatem igrišču smo organizirali konec junija tečaj nogometne igre za 
osnovnošolce, ki se ga je udeležilo 13 tečajnikov, ki so se seznanili z osnovami 
nogometne igre pod strokovnim vodstvom trenerja Demšar Franca. 
 

5. TURNIR V MALEM NOGOMETU- OSNOVNOŠOLCI 
Turnirja 16.6.  se je udeležilo sedem ekip in sicer v dveh kategorijah, do 
četrtega razreda in od petega do osmega razreda. 
 
DO ČETRTEGA RAZREDA: OD PETEGA DO OSMEGA R.: 
1. Zlatorogi 1. Zlatica 
2. No mrcy 2. Dašnica 
3. Grafiti 3. Mad dogs 
4. Beli vragi  
 



6. TURNIR SELŠKIH NOGOMETAŠEV –23.6. 
Za otvoritev nogometnega travnatega igrišča je bil organiziran turnir generacij 
Selških nogometašev, ki so se ga udeležile ekipe vseh starostnih generacij. 

1. Grafiti 
2. Leteči angeli 
3. Mafija 
4. Mački 
5. Mladi 

 

 
7. DNEVNO NOČNI TURNIR – 30.6. IN 1.7. 
Dnevno nočnega turnirja se je udležilo 12 ekip, ki so tekme v predtekmovanju 
odigrale v petek , razigravanje za končni vrstni red pa v soboto. V soboto je bila 
organizirana tudi revijalna tekma ženske ekipe HITRE MAČKE proti Radio 
Sora. Končni rezultati turnirja so bili: 

1. Valentino 7. Saloon bar 
2. Prevc saloni 8. Azurna obala 
3. Alf Puštal 9. Lubadarji 
4. Grafiti 10.Lene kosti 
5. Dream team 11.Kiks 
6. Torcida 12.Cebri 

 

 
 
 
 
 
 



8. SELCA OPEN 2000 – 26. IN 27.8.2000 
Tradicionalni turnir v nogometu na travi pod imenom Selca Open smo 
organizirali že osmo leto zapored. Na tem turnirju je sodelovalo 13 ekip. 

1. Gostišče Kveder 8. Grafiti 
2. Prevc saloni 9. Dream team 
3. Cebri 10.Asterix 
4. Valentino 11.Faraoni 
5. KBZ 12.Azurna obala 
6. Lubadarji 13.Kiks 
7. Pik klub  

 

 

9. OBČINSKO PRVENSTVO ŽELEZNIKI – 3.9.2000 
ŠD Selca je bil organizator občinskega prvenstva v malem nogometu na 
asfaltnem igrišču, ki se ga je udeležilo osem ekip iz Občine Železniki. Rezultati: 

1. Pik klub Železniki 5. KBZ Grapa 
2. Grafiti Selca 6. Prevc saloni Dražgoše 
3. Valentino Železniki 7. Dražgoše 
4. Počeni ventilčki Žel 8. Azurna obala 

 

10. TURNIR 29. IN 30.9.2000 
Na turnirju je sodelovalo 11 ekip, potekal pa je v petek od 18.00 ure dalje in v 
soboto od 19.00 ure dalje. Končni vrstni red: 

1. Lubadarji 7. Dream team 
2. Carioce 8. Kamikaze 
3. Valentino 9. Pik klub 
4. Saloon 10.Asterix 
5. Azurna obala 11.Faraoni 
6. Grafiti  



11. ZAKLJUČNI TURNIR 21. IN 22.10.2000 
Za zaključek sezone smo organizirali še zadnji turnir v letu 2000 na asfaltnem 
igrišču. Turnir je enako kot že dva letos potekal v petek in v soboto v večernih in 
nočnih urah. Sodelovalo je šest  ekip, razultati pa so bili naslednji: 

1. Pik klub Bukovščica 
2. Grafiti Selca 
3. Lubadarji Bukovica 
4. Gostišče Kveder Luša 

5. Azurna obala Dolenja vas 
6. Valentino Železniki 

 

 

12. OGLED NOGOMETA AMSTERDAM 18.6.2000 
Organizirali smo ogled tekme na evropskem prvenstvu v nogometu med 
Slovenijo in Španijo v Amsterdamu in sicer se je tega ogleda udeležilo 23 članov 
Športnega društva Selca. 

 

 



13. BINKOŠTNI NOGOMETNI TURNIR AVSTRIJA 
Vsako leto se ekipa Športnega društva udeleži tradicionalnega turnirja v Avstriji 
v Rikarji vasi, leta 2000 udeležba ni bila možna, vsekakor pa se ga bomo spet 
udeležili prihodnje leto. 
 

 
14. PLAN ZA V LETO 2001 
 
Glede na veliko organiziranih prireditev v nogometu v letu 2000, tako turnirjev, 
lig, tečajev, bomo zadovoljni z istim obsegom organiziranih prireditev v letu 
2001. 
 
1. LIGA ASFALT SOB,NED 5., 6.MAJ 
2. LIGA ASFALT SOB,NED 12.,13. MAJ 
3. TURNIR OSNOVNOŠ.  PETEK 18. MAJ 
4. LIGA TRAVA – 1. KOLO SOB,NED 19., 20. MAJ 
5. TURNIR SELŠKI TRAVA PETEK 25. MAJ 
6. LIGA TRAVA – 2. KOLO SOB,NED 26., 27. MAJ 
7. LIGA TRAVA – 3. KOLO SOB,NED 2., 3. JUNIJ 
8. BINKOŠTNI TURNIR-AVSTRIJA SOB,NED 2.,3. JUNIJ 
9. LIGA TRAVA  - 4. KOLO SOB,NED 9., 10.JUNIJ 
10.LIGA TRAVA – 5. KOLO SOB,NED 16., 17. JUNIJ 
11.TURNIR –ASFALT NOČNI PET,SOB 22.,23.JUNIJ 
12.OBČINSKO PRVENSTVO -ASFALT NED 24. JUNIJ 
13.NOGOMETNI TEČAJI  26.JUN-6.JUL 
14.LIGA TRAVA – 6. KOLO SOB,NED 30.JUN,1.JUL 
15.LIGA TRAVA – 7. KOLO SOB,NED 7., 8. JULIJ 
16.LIGA TRAVA – 8. KOLO SOB,NED 14., 15. JULIJ 
17.SELCA OPEN- TRAVA SOB,NED 25.,26.AVGUST 
18.LIGA TRAVA-POKAL SOB,NED 1., 2. SEPT 
19.LIGA TRAVA-POKAL SOB,NED 8., 9. SEPT 
20.TURNIR-ASFALT NOČNI PET,SOB 14.,15.SEPT 
 
 
 
 



 
Osnovna dejavnost teniške sekcije se je odvijala na teniških igriščih Rovn v 
Selcih in sicer v obliki organiziranja tečajev, turnirjev in lig. Vodji teniške 
sekcije sta Ozanič Robi in Čenčič Marko. 
 

1. LIGA SELŠKE DOLINE POSAMEZNO 2000 
Tudi v letošnjem letu smo organizirali ligo posameznikov v tenisu, v kateri se 
lahko izziva igralca, ki je do pet mest višje ali nižje od izzivalca, v vsakem od 
štirih terminov pa mora vsak tekmopvalec odigrati vsaj dva dvoboja. Letos je v 
tej posamični ligi sodelovalo 51 tenisačev, konec leta pa je bil položaj na lestvici 
naslednji(prvih dvajset), in bo tudi izhodišče za naslednje leto. 

1. Okorn Miha 11.Čenčič Niko 
2. Hašič Lado 12.Habjan Andrej 
3. Cunk Ivan 13.Košmelj Jani 
4. Ozanič Robi 14.Frelih Zvone 
5. Čenčič Marko 15.Primožič Robi 
6. Krek Jože 16.Fejfar Borut 
7. Bertoncelj Bojan 17.Koblar Vinko 
8. Fejfar Tine 18.Lotrič Štefan 
9. Bertoncelj Brane 19.Lotrič Marko 
10.Rant Franc 20.Šekli Jože 



2. LIGA SELŠKE DOLINE EKIPNO 2000 
V ekipni ligi Selške doline je sodelovalo sedem ekip, v vsaki ekipi so bili po štirje 
tekmovalci, na tekmi pa je bila obvezna prisotnost vsaj treh. Odigrali sta se dve 
posamični tekmi in tekma dvojic, tekmovanje samo pa je bilo dvokrožno(vsak z 
vsakim dvakrat). Rezultati so bil naslednji: 
1. 149 Thaler Mario,Cunk Ivan,Šturm Miran,Benedičič Tine 12:0 
2. LJBP Okorn Miha, Primožič Robi, Nastran Boris, Basaj Rudi 9:3 
3. OHHH Ozanič Robi,Habjan Andrej,Habjan Gregor,Fejfar Borut 6:6 
4. PIK KLUB Hašič Lado,Krek Jože,Košmelj Jani,Guzelj Jani 5:7 
5. RISING STARS Thaler Miha,Nastran Aleš,Nastran Matija,Vrhunc Andraž 4:7 
6. ŠPN Čenčič Marko, Sonja, Čenčič Niko,Fejfar Tine,Majda 3:8 
7. MAČKI Lotrič Marko,Lotrič Štefan, Bertoncelj Bojan,Bert.Brane 2:10 

 
3. TEČAJI TENISA ZA OSNOVNOŠOLCE 
Organizirali smo tečaje tenisa za osnovnošolce in sicer začetnega 15-urnega, ki 
se ga je udeležilo 49 osnovnošolcev in nadaljevalnega, ki se ga je udeležilo 15 
osnovnošolcev. Tečaje sta vodila Mencinger Tomaž in Okorn Miha. 

 

4. TURNIR OSNOVNOŠOLCEV – MAJ 2000 
Na turnirju je sodelovalo 39 osnovnošolcev in sicer v kategorijah po razredih od 
prvega do četrtega. Po kategorijah so bili zmagovalci Lucija Pollak, Nejc 
Thaler, Andreja Pintar, Gregor Lavtar, Rok Cenčič in Klavdija Šolar. 

 
 



5. TENIS TURNIR ŠD SELCA – 27. IN 28.5.2000 
Na turnirju je sodelovalo 18 tenisačev. 

1. Okorn Miha 10.Lorber Mitja 
2. Ozanič Robi 11.Bertoncelj Brane 
3. Šturm Miran 12.Fejfar Tine 
4. Hašič Lado 13.Zemljič Klemen 
5. Šekli Jože 14.Lotrič Štefan 
6. Primožič Robi 15.Thaler Miha 
7. Soklič Boris 16.Košmelj Jani 
8. Krek Jože 17.Fejfar Borut 
9. Lotrič Marko 18.Habjan Gregor 

 
6. TENIS TURNIR 24. IN 25.6.2000 
V okviru praznovanja občinskega praznika smo organizirali 24. in 25.6. turnir na 
katerem je sodelovalo 30 tekmovalcev. 

1. Okorn Miha 9. Debeljak Peter 
2. Čenčič Marko 10.Tušek Milan 
3. Šturm Miran 11.Koblar Vinko 
4. Benedičič Tine 12.Vrhunc Tomo 
5. Hašič Lado 13.Debenec Jaka 
6. Ozanič Robi 14.Cankar Aleš 
7. Fejfar Tine 15.Fejfar Borut 
8. Primožič Robi 16.Krek Jože 

 



7. TENIS TURNIR OSNOVNA ŠOLA –OBČ.- 7.7.2000 
Teniškega turnirja osnovnošolcev se je udeležilo 8 tekmovalcev. 

 
1. Vrhunc Andraž 5.Rok Dolinar 
2. Prelec Andraž 6.Andraž Pfajfar 
3. Uroš Bertoncelj 7.Demšar Janez 
4. Jaka Kavčič 8.Mohorič Andrej 

 
8. OBČINSKO PRVENSTVO OBČINE ŽELEZNIKI  
30.6. IN 1.7. IGRIŠČE ROVN 
Občinskega prvenstva se je udeležilo 30 tenisačev in 7 tenisačic. Rezultati: 

1. Mlakar Andreja 5. Golja Mira 
2. Lavtar Darja 6. Mohorič Tanja 
3. Zgaga Martina 7. Šturm Anita 
4. Vidic Francka  

 
1. Okorn Miha 9. Krek Jože 
2. Thaler Mario 10.Bertoncelj Bojan 
3. Šturm Miran 11.Guzelj Jani 
4. Fejfar Tine 12.Vrhunc Andraž 
5. Hašič Lado 13.Wolf Aleksander 
6. Ozanič Robi 14.Benedičič Tine 
7. Debeljak Peter 15.Lorber Mitja 
8. Bertoncelj Brane 16.Nastran Aleš 

 
 
 
 



9. TURNIR SELCA OPEN 2000 
Na tradicionalnem turnirju je sodelovalo 25 tenisačev. Rezultati: 

1. Thaler Mario 9. Cankar Aleš 
2. Okorn Miha 10.Ozanič Robi 
3. Šturm Miran 11.Bertoncelj Brane 
4. Bertoncelj Bojan 12.Čufer Rok 
5. Debenec Janez 13.Kavčič Vilko 
6. Hašič Lado 14.Soklič Boris 
7. Krek Jože 15.Fejfar Borut 
8. Primožič Robi 16.Fejfar Tine 

 

10. TURNIR NAKLJUČNIH DVOJIC –9.9.2000 
Na turnirju je sodelovalo 25 tenisačev. Rezultati so naslednji: 

1. Okorn Miha, Koblar Vinko 
2. Habjan Mohor,Habjan Andrej 
3. Fejfar Borut, Fejfar Jure 

 
 
 

11. TURNIR DVOJICE – 29.9.2000 
Na turnirju je sodelovalo 28 tenisačev. Rezultati: 

1. Fejfar Tine, Primožič Robi 
2. Guzelj Jani, Košmelj Jani 
3. Habjan Andrej,Ozanič Robi 
4. Lotrič Marko, Boris Nastran 

 
 



12. TURNIR ZAKLJUČNI POSAMEZNIKI – 30.9. 
Na turnirju je sodelovalo 20 tekmovalcev in sicer so bili prvi štirje nosilci prosti 
dva kroga, preostali pa so odigrali med sabo izločilne tekme. Na koncu so ostali 
še štirje tekmovalci, ki bodo pomladi odigrali turnir do konca.(Fejfar Tine, 
Primožič Robi, Cunk Ivan in Ozanič Robi.) 
 

13. GORENJSKA TENIŠKA LIGA 
Ekipa Športnega društva Selca že šesto leto zapored sodeluje v Gorenjski teniški 
ligi in sicer za ekipo igra osem igralcev, liga se je igrala maja in junija, uvrstili 
pa smo se pod vrh lestvice. 
 

 
14.  BREZPLAČNO IGRANJE TENISA ZA OSNOVNOŠOLCE 
Tudi v letošnjem letu smo omogočili osnovnošolcem igranje tenisa brezplačno v 
dopoldanskem času oziroma kadar sta igrišči prosti. 

 

15. DRUGO 
Omogočili smo izvedbo teniških turnirjev Domela in Alplesa ter rekreativno 
igranje tenisa, sodelovali smo na Medobčinskem prvenstvu v tenisu, nekaj naših 
članov je igralo tudi na drugih rekreativnih turnirjih, pomagali pa smo tudi pri 
urejanju teniških igrišč tako  začetek leta kot tudi med letom. 



 

16. PLAN ZA LETO 2001 
 
Tudi v letu 2001 imamo v planu podobne aktivnosti kot v tem letu. 
 
1.LIGA SELŠKE D.POSAMEZNO DOGOVOR MAJ-SEPT 
2.LIGA SELŠKE D.-ELIPNO ČETRTKI MAJ-SEPT 
3.TEČAJI TENISA, ŠOLA DOPOLDNE MAJ-JUNIJ 
4.TURNIR KS IN ŠD SOB,NED 26., 27. MAJ 
5.TURNIR OSNOVNOŠOLCEV PETEK 15. JUNIJ 
6.TURNIR NOČNI PET, SOB 23., 24. JUNIJ 
7.TURNIR OBČINSKO OTROCI PETEK 6. JULIJ 
8.TURNIR OBČINSKO ŽENSKE PETEK 6. JULIJ 
9.TURNIR OBČINSKO MOŠKI SOB,NED 7., 8. JULIJ 
10.TURNIR NAKL.DVOJIC SOBOTA 18. AVGUST 
11.SELCA OPEN - TURNIR SOB,NED 25., 26. AVGUST 
12.TURNIR SOB,NED 22., 23. SEPT 
13.TURNIR DVOJIC PETEK 28.9. 
14.GORENJSKA TENIŠKA LIGA  MAJ-JUNIJ 
15.BREZPLAČNO ZA OŠ  DOPOLDNE CELO SEZONO 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Košarkarska sekcija prireja turnirje v košarki in s treet ballu. Turnirji v 
košarki se organizirajo pred Osnovno šolo Selca oziroma v primeru dežja v 
telovadnici OŠ Železniki, turnirji v Street ballu pa se organizirajo na 
športnem parku Rovn. 
Pogoji za organizacijo street balla so nastali, ko smo na Rovnu postavili dva 
koša. Vodja sekcije košarke je Boris Nastran, street balla pa Habjan Mohor. 
 
1. TURNIR V KOŠARKI 1.5.2000 
Že tradicionalno vsako leto v počastitev 1. maja organiziramo turnir v košarki 
pred Osnovno šolo Selca. Na turnirju je sodelovalo 9 ekip, zmagala pa je ekipa 
Florjani iz Gorenje vasi. 

 
2. TURNIR V KOŠARKI JUNIJ 2000 
Ekipa ŠD Selca Škorci je organizirala turnir v košarki pred Osnovno šolo Selca, 
sodelovalo je 10 ekip. 
 
 
 
 
 



 
3. TURNIR STREET BALL – 27.5.2000 
Na prvem turnirju v street ballu je sodelovalo 7 ekip, končni vrstni red pa je bil: 

1. Funky kacos 5. X-trije trebuščki 
2. Svizci 6. Shooting stars 
3. Škorci 7. N.A.S. 
4. Wild cats  

 
5. TURNIR STREET BALL – 7.7.2000 
Na drugem turnirju je sodelovalo 8 ekip, končni vrstni red pa je bil naslednji: 

1. Video Oscar 5. Nepred.Balkanci 
2. Funky kacos 6. Škorci 
3. X-team 7. Wild cats 
4. OHHH 8. Svizci 

 

 
6. TURNIR STREET BALL – SELCA OPEN 26.8.2000 
Prvič smo v okviru prireditev Selca Open organizirali turnir v street ballu, na 
katerem je sodelovalo 9 street ball ekip. Rezultati so bili naslednji: 

1. F 57 6. Dream team2 
2. MORE 7. Leteči sloni 
3. Dream team 8. Mulčki 
4. OHHH 9. Svizci 
5.Sorica  

 
7. TURNIR V TROJKAH – SELCA 26.8.2000 
Na turnirju je sodelovalo 47 tekmovalcev, zmagal pa je Jensterle Rok pred 
Lotrič Markom, Habjan Andrejem, Fejfar Borutom in Fejfar Juretom. 



 
 
 
8. TURNIR STREET BALL – 16.9.2000 
Na turnirju je sodelovalo 8 ekip, rezultati so naslednji: 
 

1. ŠKORCI 5. Leteči sloni 
2. More 6. Mulčki 
3. Dream team 7. Dream team2 
4. Funky kacos 8. Antičohi 

 

 
9. PLAN PRIREDITEV 2001 
Tudi v letu 2001 planiramo organizacijo dveh turnirjev v košarki in petih v 
street balu.  
 

1. TURNIR KOŠARKA TOREK,             1. MAJ 
2. TURNIR STREET BALL PETEK,           18. MAJ 
3. TURNIR STREET BALL PETEK,           22. JUNIJ 
4. TURNIR KOŠARKA NEDELJA,     24. JUNIJ 
5. TURNIR STREET BALL PETEK,          13. JULIJ 
6. SELCA OPEN SOBOTA,       25. AVGUST 
7.TURNIR STREET BALL PETEK,          21. SEPTEMBER 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SMUČANJE 
Športna društva Selca, Dražgoše, Dolenja vas, Železniki, Rudno in Sorica 
organizirajo smučarska tekmovanja v veleslalomu in sicer vsako leto tri tekme. 
Tako je eno od teh tekem organiziralo tudi Športno društvo Selca, tekma pa je 
štela tudi za Občinsko prvenstvo Občine Železniki za leto 2000. 
 
1. POKAL RATITOVEC IN OB ČINSKO PRVENSTVO 
 
Tekmo smo izvedli 13.2.2000 na Soriški planini. Ekipno so zmagali Železniki 
pred Dražgošami, Selci, Sorico, Rudnom in Dolenjo vasjo. V tekmovanju družin 
pa je zmagala družina Pintar Izidorja za Sorico pred družino Šmid Jančeta iz 
Selc in družino Lušina Janeza iz Dražgoš. 
 

 
Mlajše cicibanke: Mlajši cicibani: Starejše cicibanke: 
1.Špela Šmid-Selca 1.Mitja Lušina –D 1.Neva Benedičič-Žel 
2.Katja Marenk-Dra 2.Rudi Krek – Selca 2.Ema Krek – Selca 
3.Polona Peternelj -Dra 3.Leon Krek - Selca 3.Helena Pintar - Sor 



Starejši cicibani: Mlajše deklice: Mlajši dečki: 
1.Anže Rovtar – Žel 1.Manca Bertoncelj-S 1.Grega Lušina – Dra 
2.Jaka Hajnrihar-Selca 2.Ana Golja-Sor 2.Domen Pintar – Sor 
3.Niko Pintar-Dra 3.Maja Urh -Rudno 3. Domen Lušina –Dra 

Starejše deklice: Starejši dečki: Mladinke: 
1.Lucija Golja – Sor 1.Mitja Gaser-Žel 1.Saša Gortnar-Dol.v 
2.Katja Gartner-Žel 2.Miha Čufar-Sor 2.Ana Lotrič-Dra 
3.Jera Habjan-Dra 3.Matic Benedičič-Žel 3.Polona Zupanc-Dra 

Mladinci: Mlajše članice: Mlajši člani: 
1.Uroš Podlipnik –Selca 1.Irena Gartner-Selca 1.Izidor Pintar –Sor 
2.Boštjan Jelenc –Žel 2.Martina Markelj-Sel 2.Zvone Frelih – Sor 
3.Dušan Gartner-Žel 3.Vida Zadravec-Sel 3.Andrej Frelih-Žel 

Star.članice: Starejši člani: Veteranke: 
1.Meta Urh – Rudno 1.Stane Čufar – Sor 1.Verona Šmid-Žel 
2.Tončka Kamenšek-Že 2. Rado Pintar – Sor 2.Francka Jelenc –Žel 
3.Sonja Rakovec-Dol.v 3.Miha Habjan – Dra 3.Ivanka Gartner-Selca 
Veterani:   
1.Janče Šmid -Selca   
2.Vinko Lotrič-Dra   
3.Tone Kalan-Dol.vas   
 
 
 



2. POKAL KS SELCA  
 
Prav tako smo organizirali prvenstvo Selc na Soriški planini in sicer je na 
tekmovanju sodelovalo 41 tekmovalcev iz krajevne skupnosti Selca oziroma 
članov Športnega društva Selca. Zmagovalci pa so bili naslednji: 
 
Šmid Špela Gartner Irena Hafner Meta 
Krek Rudi Pirih Iztok Blaznik Dušan 
Bertoncelj Manca Krek Ema Gartner Ivanka 
Pfajfar Aleš Hajnrihar Jaka Šmid Janče 
Podlipnik Uroš Lotrič Mitja  

 
3. PLAN ZA LETO 2001 
Tudi v tem letu bomo soorganizator Pokala Ratitovec, organizirali pa bomo tudi 
tekmo za Pokal KS Selca. Ker v letu 2000 ni bilo ugodnih snežnih razmer, nismo 
mogli organizirati tečaja za šolsko mladino, katerega pa vsekakor moramo 
izvesti v letu 2001. 
Prav tako bomo sodelovali pri pripravi prog za smučarske teke okoli Selc. 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

ROLANJE MED STOŽCI  
 
1. TEKMOVANJE V ROLANJU 9.6.2000 
Organizirano je bilo tekmovanje v rolanju med stožci in 
sicer so bili rezultati naslednji: (sodelovalo je 38 
tekmovalcev) 
 
Dečki do 4. razreda: Deklice do 4. razreda: Dečki 5.-8.razred: 
1.Nejc Hajnrihar 1.Alenka Božič 1.Andraž Pfajfar 
2.Rok Cenčič 2.Špela Šmid 2.Denis Soklič 
3.Nejc Lušina 3.Klavdija Šolar 3.Mario Grgič 
4.Boris Milutinovič 4.Zala Vrhunc 4.Aljaž Arnol 
5.Nejc Thaler  5.Jaka Prezelj 
6.Sid Chewele Predšolski: 6.Tomaž Frakelj 
7.Tomo Zadravec 1. Saša Hašič 7.Robert Grgič 
8.Žiga Primožič 2. Anja Rakovec 8.Anže Žitnik 
9.Gašper Potočnik 3. Rok Šolar 9.Vojko Dimitrijevič 
10.Tomo Zadravec  10.Miran Bernik 
11.Nejc Zadravec Deklice 5.-8.razred: 11.Anto Čičak 
12.Rok Potočnik 1. Anita Šolar 12.Klemen Zgaga 
13.Sebastjan Tušek 2. Zala Primožič 13.Miha Pintar 
  14.Marjo Pajič 
  15.Boris Grgič 
  16.Matic Benedičič 
 



 
2.TEKMOVANJE V ROLANJU – SELCA OPEN 2000 
V okviru prireditve Selca Open 2000 je bilo tudi rolanje med stožci. Sodelovalo 
je 18 tekmovalcev. Rezultati so bili naslednji: 
Predšolski-deklice: 7.Ana Lotrič Peti do osmi razred: 
1. Teja Lotrič 8.Tjaša Stare 1.Miran Bernik 
2. Anja Rakovec Predšolski-dečki,deklice: 2.Laura Lotrič 
3. Klara Livk 1.Rok Šolar 3.Ksenija Šmid 
4. Tajda Pirih 2.Jan Šmid  4. Manca Bertoncelj 
5. Anja Tomaševič 1.Špela Šmid 5.Teja Fejfar 
6. Teja Rakovec 2.Klavdija Šolar 6.Romana Prelec 

 
2. TEKMOVANJE V ROLANJU – 9.9.2000 
Organizirali smo še tretje tekmovanje v rolanju, sodelovalo je 14 tekmovalcev. 
Zmagovalci po skupinah so bili Dolenec Blaž, Lotrič Maja, Lotrič Teja in 
Bertoncelj Manca. 
 

HOKEJ NA ROLERJIH 
 
1. TURNIR V HOKEJU – 9.6.2000 
Organiziran je bil turnir v hokeju na rolerjih in sicer je sodelovalo 7 ekip. 

Do petega razreda: Do osmega razreda: 
1. Mostiščarji 1. Podgane Plavž 
2. Olimpija 2. Češnjica 
 3. Dašnica 
 4. Tigri 
 5. Bad blue boys 



 
2. TURNIR V HOKEJU – 22.6.2000 
Sodelovalo je pet ekip. 

1. Dašnica kava bar Ami 
2. Češnjica 
3.Crazy buls 
4.Plavž 
5. Olimpija 

 

KEGLJANJE 
 
1. TEKMOVANJE V KEGLJANJU 18.3.2000 
Kegljanje smo izvedli v soboto 18.3.2000 na kegljišču pri Meru v Železnikih, 
sodelovalo pa je 24 tekmovalcev. Vodja : Prevc Vinko 
 

Moški: 13.Fejfar Jure 
1.Lotrič Štefan 14.Podlipnik Matej 
2.Šturm Feri 15.Benedik Gašper 
3.Hašič Lado 16.Fejfar Borut 
4.Fejfar Tine 17.Okorn Miha 
5.Pfajfar Franci 18.Ozanič Robi 
6.Bašelj Tone 19.Habjan Gregor 
7.Prevc Vinko 20.Nastran Boris 
8.Lotrič Marko 21.Habjan Andrej 
9.Habjan Tomaž Ženske: 



10.Bertoncelj Brane 1.Bertoncelj Miladi 
11.Mohorič Dejan 2. Jelenc Darja 
12.Basaj Rudi 3.Mohorič Tanja 

 
 
 
 
 
2. TEKMOVANJE V KEGLJANJU –9.9. 
Na tekmovanju je sodelovalo 42 kegljačev, zmagovalci pa so bili Boris Nastran, 
Tanja Mohorič, Teja Fejfar in Ivo Prevc. 

 
 
 

NAMIZNI TENIS 
 
Vodja sekcije Čenčič Marko. 
 
1. TURNIR 28.4.2000 
Tekmovanje je bilo organizirano v prostorih osnovne šole Selca, sodelovalo je 
25 tekmovalcev. 

 
 



Deklice: Dečki: 
1. Ksenija Šmid 1.Uroš Bertoncelj 
2. Manca Bertoncelj 2.Mitja Lotrič 
3. Petra Lavtar 3.Aleš Pfajfar 
Članice: Člani: 
1. Tanja Cenčič 1.Marko Čenčič 
2. Tanja Mohorič 2.Roman Cenčič 
3. Teja Fejfar 3.Matej Koblar 

 

ROKOMET 
 
1. SELCA OPEN 2000 
V okviru tekmovanja Selca Open 2000 je bil organiziran tudi rokometni turnir. 

 
1. MAČKI SELCA 
2. DOLENJA VAS 
3. GRAFITI SELCA 
4. DREAM TEAM 
5.ČEŠNJICA 
6. AZURNA OBALA 



 
 
 
 
 

KICK-BOXING 
 

1. TURNIR-REVIJA 26.6.2000 
Devet udeležencev je uprizorilo 12 dvobojev, domači tekmovalci pa so bili: 
Nastran, Čadež, Tušek Podrekar, Skuber in Debeljak. 

 
 

PLAN ZA LETO 2001 
 
1.ROLANJE MED STOŽCI PETEK 11. MAJ 
2.HOKEJ NA ROLERJIH PETEK 11. MAJ 
3.ROLANJE MED STOŽCI PETEK 8. JUNIJ 
4.HOKEJ NA ROLERJIH PETEK 8. JUNIJ 
4.ROLANJE MED STOŽCI SOBOTA 25. AVGUST 
5.KEGLJANJE SOBOTA 3. ALI 10.3. 
6.NAMIZNI TENIS PETEK 31. MAREC 
7.ROKOMET NEDELJA 1. JULIJ 
8.ROKOMET NEDELJA 26. AVGUST 

 
 
 
 
 



 
 
 
 
Vsako leto že organiziramo štiri turnirje v taroku in sicer je bil v letošnji sezoni 
prvi odigran 28.10.2000 v Lajšah, drugi bo 13.1.2001 na Češnjici, tretji 
10.2.2001 v Dolenji vasi in zadnji finalni 24.3.2001 v Selcih. Na turnirjih je res 
lepa udeležba, saj se posameznega turnirja udeleži okrog 40 tekmovalcev, 
prvega se je udeležilo 46 tarokistov. 
 
Na vsakem turnirju se odigrajo trije krogi, soigralci pri mizah se izžrebajo za vsak krog 
posebej, ter odigrajo po 16 partij. Igra se v tri, mešalec pa počiva. Po končanih treh krogih, 
se prvi štirje po točkah pomerijo še v finalni igri. 
 
Rezultati prvega turnirja, Lajše 28.10.2000: 
1.Ažbe Franc 13.Marenk Mitja 25.Marenk Tomaž 37.Šturm Drago 
2.Berce Miha 14.Šturm Jože 26.Ferlan Dominik 38.Benedik Gašper 
3.Rihtaršič Simon 15.Habjan Toni 27.Gajgar Jano 39.Šmid Vojko 
4.Ozanič robi 16.Tolar Simon 28.Pohleven Ciril 40.Habjan Rudi 
5.Bertoncelj Brane 17.Prevc Vinko 29.Podlipnik Matej 41.Bernik Anton 
6.Šmid Peter 18.Gortnar Drago 30.Habjan Anton 42.Košmelj Jože 
7.Bertoncelj Janko 19.Lukančič Franci 31.Debeljak Simon 43.Nastran Boris 
8.Fejfar Tine 20.Pfajfar Franc 32.Šturm Rafko 44.Gartner David 
9.Habjan Andrej 21.Gartnar Pavle 33.Šinkovec Tone 45.Jelenc Lojze 
10.Pfajfar Frane 22.Lavtar Tomaž 34.Lavtar Tomaž ml. 46.Pintar Damjan 
11.Gartnar Franc 23.Šmid Filip 35.Sever Cveto  
12.Bernik Jernej 24.Reya Brane 36.Leben Janez  
 
 
 
 
anizirali smo tri turnirje v pikadu in sicer prvega konec oktobra in drugega sredi decembra 
ter tretjega 27.12.2000.  Na prvem je sodelovalo 12 igralcev, na drugem 25.. 
 
 
 
 
 
 
Vsako leto organiziramo za svoje člane piknik, na katerem so organizirane razne športne 
igre, tako nogomet, tenis, street ball, kegljanje, predvsem pa je namenjen družabnemu 
srečanju. Piknika v letu 2000 se je udeležilo 67 članov športnega društva Selca. 
 
 
 
 
 
Sankaškemu društvu Domel pomagamo pri organizaciji raznih prireditev tako s fizično 
pomočjo članov pri izdelavi proge, v letu 2000 pa je kar nekaj članov Športnega društva 



Selca sodelovalo v Organizacijskem odboru Svetovnega pokala v sankanju na naravnih 
progah v Dolenji vasi. 
 
 


